№ _____ «___»_________ 201__г.
(номер и дата регистрации заявления в журнале)

Приказ № ________
от «___»___________ 201__г.

«О зачислении ребёнка

в БДОУ г. Омска

«Детский сад № 325 компенсирующего вида»
	Заведующему БДОУ г. Омска

«Детский сад № 325 компенсирующего вида»

Кузнецовой Анжелике Климентьевне
от ______________________________

                                                (фамилия)

_________________________________

                                   (имя, отчество)

Домашний адрес (место фактического проживания):

_________________________________

_________________________________

телефон__________________________

Заявление

Прошу принять моего ребёнка ___________________________________

                                                                                                     (фамилия, имя, отчество)

__________________________________________________________________

                                                                                         (дата рождения)

в бюджетное дошкольное образовательное учреждение города Омска «Детский сад № 325 компенсирующего вида» с «____»____________201__ г.

на основании  путёвки № _________ от «____»_____________ 201___г.

К заявлению прилагаю копии следующих документов:

1._________________________________________________________________

2. ________________________________________________________________

3. ________________________________________________________________

4. ________________________________________________________________

5. ________________________________________________________________

С Уставом, лицензией на образовательную деятельность, образовательными (ой) программами (ой) учреждения, локальными нормативными актами, размещенными на сайте образовательной организации в сети Интернет ознакомлен (а).
____________                                         (____________________________)
         (подпись)                                                                                                     (расшифровка подписи)

С обработкой моих персональных данных и персональных данных моего ребёнка, содержащихся в заявлении согласен (а)

______________                                     (____________________________)
           (подпись)                                                                                                       (расшифровка подписи)
Дата «______» ____________________ 201___г.